




        
        
		

		
		
		

        
        
		

		
		
		
		
		

		

		
		
		
		
		

		
		
		
		
		
		
		
             
	

    
        
            

                

                
                        
                    
                    
                        Špindlerův Mlýn
                    
                
                        
                    

                
            

            

                Menu
                
                    
                        	
                                    
                                        Resort 
                                    

                                    
                                        	
                                                            
                                                                Léto
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Aktuality
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Lanové dráhy
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	
                                                            
                                                                Živě ze Špindlu
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Webkamery
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Počasí
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Parkování
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	
                                                            
                                                                Gastronomie
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Restaurace Medvědín 1235m
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Stop Cafe Medvědín
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Restaurace Na Pláni
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	
                                                            
                                                                Firemní a soukromé akce
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Vemte firmu na hory
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Svatby
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Prostory
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Aktivity
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Kontakty
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        


                                    
                                
	
                                    
                                        Zážitky 
                                    

                                    
                                        	
                                                            
                                                                Turistika
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Tipy na výlet
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Naučné stezky
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Turistické trasy
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Cyklotrasy
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	
                                                            
                                                                Akce & Události
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Kalendář akcí 2024
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	
                                                            
                                                                Sportovní aktivity
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Půjčovny
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Dětská hřiště
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Trampolíny
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                E-GranTour
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Terénní koloběžková dráha
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Elektrokola
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Diskgolf
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        


                                    
                                
	
                                    
                                        Ceny 
                                    

                                    
                                        	
                                                            
                                                                Jízdenky
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Jízdenky - léto
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Skupinová sleva - léto
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	


                                    
                                
	
                                    
                                        GOPASS 
                                    

                                    
                                        	
                                                            
                                                                Gopass SKI Sezonka 2024/25
                                                            

                                                            

                                                        
	
                                                            
                                                                Co je GOPASS
                                                            

                                                            

                                                        
	
                                                            
                                                                TICKET POINT
                                                            

                                                            

                                                        
	
                                                            
                                                                GOPASS APP
                                                            

                                                            

                                                        
	
                                                            
                                                                Flexi ceny
                                                            

                                                            

                                                        


                                    
                                
	
                                    
                                        UBYTOVÁNÍ 
                                    

                                    
                                        	
                                                            
                                                                Lanovky ZDARMA
                                                            

                                                            

                                                        
	
	
                                                            
                                                                Hotely
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Orea Resort Horal****
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Wellness Hotel Astra***
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Hotel Lesana***
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Hotel Sněžka****
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Hotel Lenka***
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Hotel Jánošík**
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Harmony Club Hotel****
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Hotel Bedřiška Wellness Resort****
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        


                                    
                                
	
                                    
                                        Informace 
                                    

                                    
                                        	
                                                            
                                                                O nás
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Kontakty
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Infocentra
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Kariéra
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Fotopoint
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Ocenění
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Medical Point
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Jak se k nám dostanete?
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Věděli jste, že...?
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        
	
	
                                                            
                                                                Ostatní
                                                            

                                                            
                                                                	
                                                                            
                                                                                Evropská unie
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Management kvality
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Politika společnosti
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Ochrana osobních údajů
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Partneři
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Přepravní řád
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                Projekt: Propojení
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                ZNOO
                                                                            
                                                                        
	
                                                                            
                                                                                FAQ
                                                                            
                                                                        


                                                            

                                                        


                                    
                                


                    
                

                

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                    Čeština
                                                
                                            
                                    

                                
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                    English
                                                
                                            
                                    

                                
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                    Deutsch
                                                
                                            
                                    

                                
                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                    Polski
                                                
                                            
                                    

                                
                            
                        
                    

                    

                


            

            
            
                    
                        Vybrat resort
                    

                    
    
		x
        
	

    
        
            
            Jasná
        
    


    
        
            
            Vysoké Tatry
        
    


    
        
            
            Szczyrkowski
        
    


    
        
            
            Špindlerův mlýn
        
    


    
        
            
            Ski Ještěd
        
    


    
        
            
            Tatralandia
        
    


    
        
            
            Bešenová
        
    


    
        
            
            Legendia
        
    


    
        
            
            Ostravice Golf
        
    


    
        
            
            Kaskáda
        
    


    
        
            
            Mölltaler Gletscher
        
    


    
        
            
            Karten
        
    


    
        
            
            MUTTERERALM INNSBRUCK
        
    


    
        
            
            TMR Hotels
        
    


    
        
            
            GoPass
        
    


    
        
            
            TMR
        
    






    



            
            

        

    





	Nachádzate sa tu :Srdeční záležitost404



	
		
			
				
					
    

            
                
                
                    



                
                
                    

    
        
            

    
            
                

    
            
                Omlouváme se...
            

        



            
        



            



            



        
    



                
                

    Pravděpodobně jsme něco přehlédli, protože odkaz, na který jste před chvílí klikli, nefunguje. Přijměte naši omluvu.
  



                
                    



                
                
                    



                
            


        


    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    
        

	
        
                
                    
                        
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    

        

    
            
                    




	
	
	
[image: ]


                
        
    



    


                                

                            
                        
                    

                
                
                        

                    

                
            
	



    



                
                    



                
                
                    



                
            


        


    

            
                
                
                    



                
                
                

    




                
                    



                
                
                    



                
            


        


    

            
                
                
                    



                
                
                    

    



                
                

    A co teď dál? Prohlédněte si náš fotopoint. Případně nás kontaktujte - rádi zodpovíme všechny Vaše dotazy telefonicky nebo e-mailem.



                
                    



                
                
                    



                
            


        


    

            
                
                
                    



                
                
                

    nebo



	
		Přejít na domovskou stránku
	





                
                    



                
                
                    



                
            


        


    

            
                
                
                    



                
                
                

    




                
                    



                
                
                    



                
            


        


				
			

		
	





    
    
        
            
                
                    
                        	
                                
                                    Resort
                                

                                
                                    	
                                                        
                                                            Léto
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Živě ze Špindlu
                                                        
                                                    


                                
                            
	
                                
                                    Zážitky
                                

                                
                                    	
                                                        
                                                            Turistika
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Akce & Události
                                                        
                                                    


                                
                            
	
                                
                                    Ceny
                                

                                
                                    	
                                                        
                                                            Jízdenky
                                                        
                                                    


                                
                            
	
                                
                                    GOPASS
                                

                                
                                    	
                                                        
                                                            Gopass SKI Sezonka 2024/25
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Co je GOPASS
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            TICKET POINT
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            GOPASS APP
                                                        
                                                    


                                
                            
	
                                
                                    UBYTOVÁNÍ
                                

                                
                                    	
                                                        
                                                            Lanovky ZDARMA
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Hotely
                                                        
                                                    


                                
                            
	
                                
                                    Informace
                                

                                
                                    	
                                                        
                                                            O nás
                                                        
                                                    
	
                                                        
                                                            Ostatní
                                                        
                                                    


                                
                            


                    
                

                

            

        

    

    

    
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                Social Wall


    
        
			
				Facebook
			
        
    


    
        
			
				YouTube
			
        
    


    
        
			
				Instagram
			
        
    

                            

                        

                    

                

                
                      
    
        
            
                Infocentrum Špindlerův Mlýn 

+420 499 467 101 | infocentrum@skiareal.cz
 8:30 - 16:00

            

        

    
        
            
                Gopass - Infolinka

+420 499 467 101 | info@gopass.cz
 8:00 - 16:00

            

        

    


                

                

            

        

    

    

    
    
        
            
                
                    
	
    
		
			
	
    Hlavní partneři

    	
                
                    
                        [image: Innogy]
                    

                
            
	
                
                    
                        [image: Audi]
                    

                
            
	
                
                    
                        [image: Orlen]
                    

                
            
	
                
                    
                        [image: Kooperativa]
                    

                
            
	
                
                    
                        [image: ČEZ]
                    

                
            






		
	





                
            

        

    

    

    

    
        
            
                
                    
                        © 2005 - 2024 Tatry mountain resorts, a.s.

                    

                

                
                    
                        
                            Webdesign,
                            PPC ›
                            Netsuccess.sk
                        

                    

                

                

            

        

    




            
                
                    

                        

                        
                            Letní provoz zahajujeme 1. května, těšíme se na Vás!

                            
                                    
                                        více info
                                    
                                
                        

                        
                    

                

            

        





			
